2017 年 8 月 3 日

日本郵便株式会社

北 海 道 支 社

日本郵便株式会社北海道支社（北海道札幌市中央区、支社長 西澤 茂樹）は、通常のはがきより 5

円お得なエコーはがき（広告付はがき）を、下記のとおり発行及び販売します。

記

エコーはがきの概要

※ 通信販売は行いません。

※ 初日押印サービス（郵頼を含む。）は行いません。

       以 上

発 行 年 月 日 2017 年 9月 1 日（金）

広 告 主 名 中道リース株式会社

販 売 場 所 北海道内 300 の郵便局（詳細は別添のとおり）

発 行 枚 数 5 万枚

広 告 主 の

企 画 意 図

中道リース株式会社は、緑豊かな地球を次世代に引き継ぐため、リース事業を幹

とした金融サービスを通じ、適切な品質提供と環境保全に取り組んでいます。

社会や地球環境の保全に貢献するため、様々な環境活動を実施していること

を、コスモスの柔らかいイラストを通じて訴求するデザインとしました。

料 額 印 面 群鶴文様

売 価 57 円

意 匠

【報道関係の方のお問い合わせ先】

日本郵便株式会社 北海道支社

経営管理本部 経営管理部（広報担当）

電話：（直通）011-214-4005

（F A X）011-214-4404

【お客さまのお問い合わせ先】

日本郵便株式会社 北海道支社

郵便・物流営業部（営業企画担当）

電話：（直通）011-214-4272

（平日 9：00～17：45）

エコーはがき（広告主：中道リース株式会社）の発行及び販売

http://www.post.japanpost.jp/notification/pressrelease/2017/01_hokkaido/0803_01_02.pdf